
UCHWAŁA NR XXI.150.2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 3 sierpnia 2020 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych 
w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz 

warunków i sposobu ich przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 72 ust. 1 i 4r w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/145/2020 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 13 lipca 2020 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania , 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Wnioski nauczycieli o przyznanie pomocy zdrowotnej rozpatrywane są raz 
w roku do dnia 30 listopada. 

2. Termin składania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej upływa z dniem 
31 października.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.   
  

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

Id: 789C81A4-11D1-4EE5-A660-D3F702776C13. Uchwalony Strona 1




